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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 
for K/S Bradan Revision .

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. 
december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 22. maj 2016

Direktion

Per Jensen 
Direktør
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Til den daglige ledelse i K/S Bradan Revision 

Vi har opstillet årsregnskabet for K/S Bradan Revision  for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske 
revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og 
fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Greve, den 22. maj 2016

R3 Revision, Godkendt Revisionsanpartsselskab 

Maibrit  Abildgaard Jeppesen 
Registreret Revisor, Cand.merc.aud.
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Virksomheden K/S Bradan Revision 
Hegnsgården 18, 1. th 
2670 Greve

CVR-nr. 29848823
Stiftelsesdato 1. september 2006
Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Per Jensen , Direktør

Revisor R3 Revision, Godkendt Revisionsanpartsselskab 
Hundige Strandvej 210 B
2670 Greve
CVR-nr.: 33164076
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde finansiel rådgivning. 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. , og 
selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. , og en egenkapital på kr. -4.000.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for K/S Bradan Revision  for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for  virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Balancen

Finansielle gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2015

kr. 
2014

kr. 

Bruttofortjeneste/-tab 0 0
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Note
2015

kr. 
2014

kr. 
Aktiver

Aktiver 0 0
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Note
2015

kr. 
2014

kr. 
Passiver

Kapitalindeståender -4.000 -4.000
Egenkapital -4.000 -4.000

Leverandører af varer og tjenesteydelser 4.000 4.000
Kortfristede gældsforpligtelser 4.000 4.000

Gældsforpligtelser 4.000 4.000

Passiver 0 0

Ejerskab 1
Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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1. Ejerskab
Selskabet definerer kommanditister og komplementaren som nærtstående parter.

Direktør Per Jensen, Olsbækhave 9, 2670 Greve (kommanditist)
Privat Invest af 1. februar 2005 ApS, Pakhustorvet 8, 6000 Kolding (komplementar)

Kommanditisternes hæftelse er begrænset til kr. 500 pr. tegnet andel over for kommanditselskabet med 
fradrag af kontante indbetalinger på andelen og med tillæg af et i kommanditselskabet eventuelt henlagt
overskud opgjort aktuelt og til enhver tid.

Indenfor hæftelsesbegrænsningen er hæftelsen personlig og solidarisk med de øvrige kommanditister.

Kommanditistens hæftelse overfor kommanditselskabets kreditorer er subsidiær.

2. Eventualforpligtelser
Selskabet har en huslejeforpligtelse med en løbetid på 6 måneder på i alt kr. 32.600.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.


